MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 165 DE 06 DE SETEMBRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os Parecer nº.  468/2013 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

Aprovar  os  RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETOS DE PESQUISA
conforme segue:

Titulo Unidade Professor Vigência

Política, gestão e monitoramento do processo de
alfabetização em contextos escolares adversos.

FAED Elisangela Alves da
Silva Scaff

01.02.2011 a
31.12.2012

Avaliação  do  peso  corporal  e  níveis  séricos  de
lipídios de ratos wistar tratado com óleo de coco.

FCS Karine de Cassia
Freitas

01.12.2011 a
31.12.2012

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 165 DE 06 DE SETEMBRO DE 2013.